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Andra kammarens första tillfälliga utskotts utlåtande i anled
ning av väckta motioner angående åtgärder för utveckling 
av det svenska musiklivet och om utredning rörande löne- 
och pensionsförhållandena för vissa enskilda orkesterförenin
gars musiker.

I en inom andra kammaren väckt och till dess första tillfälliga utskott hän
visad motion, II: 109, av herr Hagberg i Luleå m. fl. har hemställts, att riks
dagen i skrivelse till Kungl. Maj :t måtte anhålla om en allsidig utredning an
gående de åtgärder som böra vidtagas för att utveckla det svenska musiklivet, 
den funktion som musikaliska akademien härvidlag bör utöva och de föränd
ringar i denna institutions organisation och verksamhetsområden som kunna 
anses påkallade, samt militärmusikens ställning.

Vidare här i en inom andra kammaren väckt och till dess första tillfälliga 
utskott hänvisad motion, II: 227, av herr von Friesen m. fl. hemställts, att 
riksdagen måtte i skrivelse till Kungl. Maj :t begära utredning om löne- och 
pensionsförhållandena för orkesterföreningarnas i Stockhom, Göteborg, Malmö, 
Norrköping, Hälsingborg och Gävle musiker.

Beträffande motiveringarna får utskottet hänvisa till motionerna.
Utskottet har under hand inhämtat, att inom ecklesiastikdepartementet kom

mer inom den närmaste tiden att igångsättas en utredning rörande åtgärder för 
främjande av det svenska musiklivet. Enligt vad statsrådet och chefen för 
ecklesiastikdepartementet förklarat, kommer denna utredning att omfatta samt
liga i bägge förevarande motioner berörda spörsmål. Under sådant förhållande 
får utskottet hemställa,

att förevarande motioner, II: 109 och II: 227, icke måtte till 
någon andra kammarens åtgärd föranleda.

Stockholm den 24 april 1947.

På utskottets vägnar:
MANNE STÅHL.

Närvarande: Herrar Ståhl, Allard och llaeggblom, fröken Olsson, herrar 
Svensson i Stenkyrka, Jönsson i Lund och Gavelin, fru Möller, fru Ericsson i 
Luleå och herr Johnsson i Skoglösa.


